
ZARZĄDZENIE Nr 15.2022 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 31 stycznia 2022 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2022 rok 
na podstawie: Zarządzenia Wójta Gminy Nr 14.2022 z dnia 31.01.2022 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i 1834) oraz art.257 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 
1773, 1236, 1535, 1927, 1981 i 2270)

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikami nr 1, 2 i 3 do Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

WÓJT GMINY 
Rawa M Wied

Michał



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 15.2022 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.01.2022
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
■■ f 434 128,00 % 87,00 434 215,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 87,00 87,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 87,00 87,00

Zlecone 0,00 87,00 87,00

Razem: 40 144 685,68 87,00 40 144 772,68

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 15.2022 Wójta Gminy Raw u Mazowiecka z dnia 31.01.2022

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność . 13 510 000,00 0,00 -

60016 Drogi publiczne gminne 12 810 000,00 0,00 12 810 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -2 000,00 298 000,00

Własne 300 000,00 -2 000,00 298 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 2 000,00 2 000,00

Własne 0,00 2 000,00 2 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 108 000,00 0,00 . <1108 000100

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00 0,00 50 000,00
4260 Zakup energii 0,00 3 000,00 3 000,00

Własne 0,00 3 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -3 000,00 27 000,00

Własne 30 000,00 -3 000,00 27 000,00

Razem: 32 818 356,47 0,00 32 818 356,47

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 15.2022 Wójta Gminy Raka Mazowiecka z dnia 31.01.2022

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Pomoc społeczna . 2107 532,00 87,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 87,00 10 087,00
3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 87,00 10 087,00

Zlecone 0,00 87,00 87,00

Razem: 9 844 175,00 87,00 9 844 262,00

)JT .. . y 
.. <a

■

BeSTia Strona 1 z 1


